GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Maschinen und Anlagen | Holz- und
Papierindustrie | Gebaudedienstleistung | War-
tungsarbeiten im Freien, kalte Umgebung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den | Schnittwunden

Vollstandiger Handschutz | Schnittschutzstufe D
(1ISO 13997) | Kontaktkalte (EN 511) | Konvek-
tionskalte (EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511)
Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm gefittert | Winddicht
Wasserdicht | Strickstulpe | Touchscreen-tauglich
Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Sch-
nee- und Eisgriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI
Lebensmittelzulassung fir alle Arten von Lebens-

THERMISCHER SCHUTZ mitteln

GUIDE 290W

KALTE |NASS
Latex | Tauchbeschichtete Handfléache | Vollstandig

tauchbeschichtet

Wintergefuttert, vollstandig eingetaucht mit doppelt getauchter
Latexhandflache. Ein geschmeidiger Handschuh, der seine .

! Polyest Glasf Polyethylen hoher Dicht
Flexibilitat auch bei Kélte bewahrt. Isolierendes Acrylfutter. nguiieftr Qo rer | moyetlylen RohRe =iente
Schnittschutzlevel D. Zugelassen fur Kontaktwarme Level 1.
Touchscreen.

» Schnittschutzlevel D » Touchscreen » Lebensmittelzulass-
» Wintergefuttert » Wasserfest ung
» Kontaktwarme Level 1

PDIEREE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 %430 @ N
EN 407:2020 .
@ XIXXXX @ EN 21420:2020

STANDARD
100 I
15.HCN.70502 F ? ﬁ
Hohenstein HTTI




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 290W

KALTE | NASS

ART.NO

223691213
223691214
223691215
223691216
223691217
223691218

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 290W HP 7
GLOVE GUIDE 290W HP 8
GLOVE GUIDE 290W HP 9
GLOVE GUIDE 290W HP 10
GLOVE GUIDE 290W HP 11
GLOVE GUIDE 290W HP 12

BUNDEL
6

D OO OO O O

KARTON
72
72
72
72
72
72

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



