



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 290W

KÄLTE | NASS

Wintergefüttert, vollständig eingetaucht mit doppelt getauchter Latexhandfläche. Ein geschmeidiger Handschuh, der seine Flexibilität auch bei Kälte bewahrt. Isolierendes Acrylfutter. Schnittschutzlevel D. Zugelassen für Kontaktwärme Level 1. Touchscreen.

- Schnittschutzlevel D
- Wintergefüttert
- Kontaktwärme Level 1
- ▶ Touchscreen
- Wasserfest
- ▶ Lebensmittelzulassung





X1XXXX

FN 407:2020



EN 388:2016 3X43D







ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Wartungsarbeiten im Freien, kalte Umgebung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden | Schnittwunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Vollständiger Handschutz | Schnittschutzstufe D (ISO 13997) | Kontaktkälte (EN 511) | Konvektionskälte (EN 511) | Wasserdichtheit (EN 511) Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Warm gefüttert | Winddicht | Wasserdicht | Strickstulpe | Touchscreen-tauglich | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI Lebensmittelzulassung für alle Arten von Lebensmitteln

FARBEN:

Dunkelgrau | Hellgrün

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Latex | Tauchbeschichtete Handfläche | Vollständig tauchbeschichtet

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyester | Glasfaser | Polyethylen hoher Dichte | Gefüttert

GAUGE:

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 290W

KÄLTE|NASS

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223691213	GLOVE GUIDE 290W HP 7	6	72	Paar	Nein
223691214	GLOVE GUIDE 290W HP 8	6	72	Paar	Nein
223691215	GLOVE GUIDE 290W HP 9	6	72	Paar	Nein
223691216	GLOVE GUIDE 290W HP 10	6	72	Paar	Nein
223691217	GLOVE GUIDE 290W HP 11	6	72	Paar	Nein
223691218	GLOVE GUIDE 290W HP 12	6	72	Paar	Nein

